
 

Smlouva o dílo – Dodatek č. 1 

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 
 
  

č. smlouvy zhotovitele:     
16UL11012                                  

  

 
NÁZEV AKCE: 

„Zpracování studie na akci Jičín - rekonstrukce chodníků ulic Kollárova 
(část č. 1 PD) a M. Koněva (část č. 2) včetně rekonstrukce VO a MOS“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel: Město Jičín 
 Sídlo: 

Statutární zástupce: 
Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
Starosta města JUDr. Jan Malý 

 Zástupce ve věcech 
technických: 
Kontaktní osoby  

 
 
xxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxx, email: 
xxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx tel.xxxxxxxxxxxx, email:  
xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 IČ: 00271632 
 DIČ: CZ00271632 
 Bankovní spojení:  Komerční banka 

 Č. ú. 524541/0100  
 

Zhotovitel: Valbek, spol. s r.o. 
 Sídlo: Vaňurova 505/17 

460 01  Liberec 
 Zastoupený: Střediskem Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, 

400 03 Ústí nad Labem,xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
ředitelem střediska Ústí nad Labem na základě 
plné moci ze dne 09. 02. 2015 

 Zástupce ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Zástupce ve věcech 
smluvních: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 IČO: 48266230 
 DIČ: CZ48266230 
 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Registrace: Krajský soud v Ústí n. L., oddíl C, vložka 4487 

 

 

 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, 
který mění tyto části smlouvy: 
 
 
 
 
 



 
V. TERMÍN PLNĚNÍ 

 
Původní text: 
V.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat dílo v tomto termínu: nejpozději do 
31.3.2017 
 
Nahrazuje následující text: 
Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat dílo v následujících termínech: 

- část č. 1 PD do 3 měsíců od předání podkladů, se kterými je část třeba koordinovat (studie 
koncepce území) 

- část č. 2 PD do 30.6.2017 
 

VI. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Původní text: 
VI.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo činí částku ve výši 180.000,- Kč bez DPH, 
DPH ve výši 21% činí 37.800,- Kč, cena celkem včetně DPH činí 217.800,- Kč. 
 

Nahrazuje následující text: 
Smluvní strany se dohodly, že celková cena za dílo činí částku ve výši 220.000,- Kč bez DPH, DPH ve 
výši 21% činí 46.200,- Kč, cena celkem včetně DPH činí 266.200,- Kč. 

Dodatek č. 1 upravuje termín plnění a cenu díla s ohledem na požadavky objednatele vznesené na 
jednání č. 1. Objednatel požaduje rozšířit dílo v části č. 1 o propojení ulic Kollárova a Na Tobolce, spolu 
s propojením cyklostezky vedoucí podél Cidliny. V části č. 2 pak o prodloužení konce úseku až na konec 
obce (k mostu přes Holinský potok), s ohledem na vazbu k podchodu pod I/35. Pro rozšíření předmětu 
díla je nutné provést dodatečné zaměření území, jenž není možné realizovat v současných nepříznivých 
klimatických podmínkách (souvislá sněhová pokrývka). Dále objednatel v rámci části č. 1 požaduje 
zapracovat závěry ze studie koncepce dotčeného území, kterou nechal investor samostatně zpracovat 
a v současné době probíhá její příprava. 
 
XIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Jičína č. 81 ze dne 1. 3. 2017. 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení 

a zhotovitel 1 vyhotovení. 
4. Účastníci dodatku č. 1 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán dle 
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
5. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy, která nejsou upravena tímto dodatkem, zůstávají 
v původním znění. 
 

V Jičíně, dne 7. 3. 2017 V Ústí nad Labem, dne  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
……………………………………… 
JUDr. Jan Malý 
starosta města 
 

 
 
 
 
…………………………………….. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ředitel střediska Ústí nad Labem 
Valbek, spol. s.r.o. 



 
  

 


